
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

Via Orlando Costa - 89823 FABRIZIA (VV) 
Distretto Scolastico N. 9 – Tel. e fax  0963/315834 – Codice fiscale: 96014340796 – Codice Meccanografico: VVIC80700B 

Email:vvic80700b@istruzione.it – Pec: vvic80700b@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icfabrizia.gov.it 

Codice univoco dell’ufficio: UF2AOA 

******************************* 
 

Oggetto: Approvazione verbale di gara e aggiudicazione provvisoria per l’affidamento del servizio di 

noleggio autobus con autista - viaggio d’Istruzione del 11/03/2017 con destinazione CATANZARO. 

 

CIG: Z0E1D39F2A 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che con nota prot. n. 335/C14  del 03 Febbraio 2017 è stata indetta una gara di acquisizione in 

economia e con la procedura ristretta con richiesta di sette preventivi a ditte individuate ai sensi del D.Lvo. 

50/2016, per la fornitura del servizio di noleggio autobus con autista - viaggio d’Istruzione del 11/03/2017 

con destinazione CATANZARO ; 

Visto l'art.7 del D.I. 1° febbraio 2001, n. 44 che pone in capo al Dirigente Scolastico competenze sia per la 

realizzazione del Programma annuale che per l'imputazione delle spese; 

Visti gli artt.31, 32, 33, 34 del D.I. 1° febbraio 2001, n.44 - relativi ai principi generali dell'attività 

negoziale; 

Visto il Codice dei Contratti Pubblici D.L.vo n. 50/2016; 

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010  -Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 

2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle 

direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE» (G.U. n. 288 del 10 dicembre 2010); 

Visto il verbale di gara del 16 febbraio 2017; 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare il verbale di gara del 16 febbraio 2017, prot. n. 553/C14, parte integrante del presente 

provvedimento; 

 

2) Di aggiudicare in via provvisoria l’appalto servizio di noleggio autobus con autista - viaggio d’Istruzione 

del 11/03/2017 con destinazione CATANZARO alla ditta TRIPODI VIAGGI, con sede in S. Domenica 

(VV) C.da Punzolo – Partita Iva: 02174870796 – Iscrizione C.C.I.A.A. – VV – N. 162842; 
 

3) Di dare atto, altresì, che l’accesso al verbale e alle offerte presentate in sede di gara sarà possibile ad 

avvenuta aggiudicazione definitiva, presso l’Ufficio di segreteria dell’Istituto Comprensivo di Fabrizia 

(VV). 

 

Fabrizia, lì 16 Febbraio 2017 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott. Renato Daniele) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/93 

 

[istsc_vvic80700b] ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di FABRIZIA  - Protocollo N. 554 [U] C/14 del 16/02/2017

mailto:vvic80700b@pec.istruzione.it
http://www.icfabrizia.gov.it/
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0163.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0163.htm

